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Додаток 5
до рішення виконавчого комітету

Броварської міської ради Броварського району Київської області
Від 12.10. 2021 року № 799

ПЕРЕЛІК

багатоквартирних будинків, управителем яких призначено комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора -5»
	№ п/п
	Адреса багатоквартирного будинку
	Номер   будинку
	Кількість поверхів
	Кількість

квартир

	1. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії 
	15/1
	2
	8

	2. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії
	15/2
	2
	8

	3. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії
	15/3
	2
	8

	4. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії
	15/4
	2
	8

	5. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії
	15/5
	2
	8

	6. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії 
	15/6
	2
	8

	7. 
	Київська область 

Броварський район м. Бровари, вул. Лагунової  Марії
	15/7
	2
	8


Міський голова







Ігор САПОЖКО
